Российская Федерация

Кемеровская область – Кузбасс

Беловский муниципальный округ

администрация Беловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2023 г.                    № 455

г.Белово

Анализ закупок товаров, работ, услуг, осуществленных заказчиками

Беловского муниципального округа в 2021, 2022 годах.

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2023г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Беловский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса и в

исполнение требований Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» коллегия

администрации Беловского муниципального округа постановляет:

1. Принять к сведению информацию  по анализу закупок товаров, работ,

услуг, осуществленных заказчиками Беловского муниципального округа в 2021,

2022 годах.

          2.Руководителям муниципальных заказчиков Беловского муниципального

округа усилить контроль за правомерностью выбора способа определения

поставщика (подрядчика, исполнителя).

         3.Настоящее постановления разместить на официальном сайте

администрации Беловского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы округа по экономике А.С.Рубцову.

         5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы Беловского

муниципального округа                                                                          О.В.Митин